Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

_____________________________________________________________________________________________________

                   П Р И К А З

Номер документа Дата

О _______________________________

На основании ______________________________________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководствоваться следующими правилами:

1. __________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на _________________________.

7. О порядке исполнения приказа доложить ________________________ в срок до "____"

________________ года.

8. Довести приказ до руководителей структурных подразделений под подпись.

Зам. генерального директора

___________________________

   подпись

https://formadoc.ru/